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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO

1 ORGANI ISTITUZIONALI,
PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO

2 SEGRETERIA GENERALE,
PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

3 GESTIONE ECONOMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

4 GESTIONE ENTRATE
TRIBUTARIE E SERVIZI
FISCALI

5 GESTIONE BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

6 UFFICIO TECNICO

7 ANAGRAFE, STATO
CIVILE, LEVA, E SERVIZIO
STATISTICO

8 ALTRISERVIZI GENERALI

45.682,11

47.020,54

48.172,30]
36.634,75]

38.112,61

291,00

549,42

440,00

7.066,16

29.239,39

14,60

1.411,67]

174,29

30.407,85

4.691,49
3.001,14

53.676,82

4.313,78

13.043,2]

36.603,12

4.204,82

510,48

54.850,15

8.197,49

1.380,29

3.202,14

3.173,68

583,28

3.260,48
2.414,48

2.589,63

2.907,74]

38.132,17

61.942,06

51.605,89

36.777,32

43.942,86

56.124,27
43.000,85

156.295,37

TOTALE

215.622,31

8.346,58

122.617,16

113.525,56

8.197,49

16.603,95

2.907,74

487.820,79

FUNZIONI DI POLIZIA
LOCALE

1 POLIZIA MUNICIPALE

64,71

40,00

233,859

120,67}

459,23

TOTALE

64,71

40,00

233,85

120,67

459,23

FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA

1 SCUOLA MATERNA

2 ISTRUZIONE
ELEMENTARE

3 ISTRUZIONE MEDIA

5 ASSISTENZA
SCOLASTICA,
TRASPORTO,
REFEZIONE E ALTRI
SERVIZI

32.910,20]

348,78
2.090,00

2.077,96
5.175,68

26.845,49

26.757,13
26.113,60

14.305,89
11.280,39

10.061,30
22.890,00

5.583,68

677,17
11.049,21

2.188,30

14.654,64
45.799,49

39.573,56
100.326,99

TOTALE

32.910,20]

9.692,42

79.716,18

58.537,52

17.310,06

2.188,30

200.354,68
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA E Al BEN
CULTURALI

1 BIBLIOTECHE, MUSEI E
PINACOTECHE

2 TEATRI, ATTIVITA'
CULTURALI E SERVIZI
DIVERSINEL SETTORE
CULTURALE

1.341,25

2.770,68

5.383,55

19.095,32

59.836,68

8.331,83

23.207,25

73.552,06

TOTALE

1.341,25

8.154,23

78.932,00

8.331,83

96.759,31

FUNZIONI NEL SETTORE
SPORTIVO E
RICREATIVO

2 STADIO
COMUNALE,PALAZZO
DELLO SPORT ED ALTRI
IMPIANTI

3 MANIFESTAZIONI
DIVERSE NEL SETTORE
SPORTIVO E RICREATIVO

10.637,41]

6.827,00

10.000,00

17.464,41

10.000,00

TOTALE

10.637,41]

16.827,00

27.464,41

FUNZIONI NEL CAMPO
TURISTICO

1 SERVIZI TURISTICI

TOTALE

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

1 VIABILITA,
CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

2 ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E SERVIZI
CONNESSI

49.777,79

18.963,04

31.847,62

100.100,00

900,00

24.490,79

69.508,10

3.354,08

198.841,42

100.100,00

TOTALE

49.777,79

18.963,04

131.947,62

900,00

24.490,79

69.508,10

3.354,08

298.941,42
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI RIGUARDANTI
LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

1 URBANISTICAE
GESTIONE DEL
TERRITORIO

2 EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA LOCALE, PIANI
DI EDILIZIA
ECON.POPOLARE

3 SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE

4 SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

5 SERVIZIO SMALTIMENTO
RIFIUTI

6 PARCHI,SERVIZI PER LA
TUTELA AMBIENTALE E
ALTRI SERVIZI
REL.TERRITORIO

69,84

6.094,91

1.206,84
17.729,08
220.520,00

1.441,5]

9.030,51

525,00

528,39

1.868,84

7.350,54

1.347,32

11.236,66

316,71

246,35

1.872,32

2.051,39
44.091,16
222.705,55

8.792,05

TOTALE

6.164,75

240.897,43

9.030,51

10.272,74

12.900,69

246,39

279.512,47

FUNZIONI NEL SETTORE
SOCIALE

1 ASILINIDO, SERVIZI PER
L'INFANZIAE PERI
MINORI

2 SERVIZI DI PREVENZIONE
E RIABILITAZIONE

3 STRUTTURE
RESIDENZIALI E DI
RICOVERO PER ANZIANI

4 ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA
E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

5 SERVIZIO
NECROSCOPICO E
CIMITERIALE

474,23

5.992,42

10.000,00

23.605,86

28.423,54

7.010,29

486,78

5.315,00

97.166,19

2.321,11

8.814,80

13.628,53

10.000,00

23.605,86

126.063,93

16.311,87

TOTALE

474,23

75.032,11

486,78

102.481,16

11.135,91

189.610,19
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

5 SERVIZI RELATIVI AL
COMMERCIO

7 SERVIZI RELATIVI
ALL'AGRICOLTURA

12.000,00

12.000,00

TOTALE

12.000,00

12.000,00

FUNZIONI RELATIVE A
SERVIZI PRODUTTIVI

3 DISTRIBUZIONE ENERGIA
ELETTRICA

6 ALTRISERVIZI
PRODUTTIVI

1.197,66

42.571,11

47,99

43.816,73

TOTALE

1.197,64

42.571,11

47,99

43.816,73

TOTALE

298.375,01

45.022,27

670.433,65

52.988,40

417.066,77)

127.384,08,

22.561,3]

2.907,74

1.636.739,23
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRI E
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO

2 SEGRETERIA GENERALE,
PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

3 GESTIONE ECONOMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

5 GESTIONE BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

6 UFFICIO TECNICO

7 ANAGRAFE, STATO
CIVILE, LEVA, E SERVIZIO
STATISTICO

8 ALTRISERVIZI GENERALI

35.087,34

6.458,65

35.087,34

6.458,65

TOTALE

35.087,34

6.458,65

41.545,99

FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA

2 ISTRUZIONE
ELEMENTARE

3 ISTRUZIONE MEDIA

5 ASSISTENZA
SCOLASTICA,
TRASPORTO,
REFEZIONE E ALTRI
SERVIZI

21.211,92

45.842,80

21.211,92

45.842,80

TOTALE

67.054,72

67.054,72

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

1 BIBLIOTECHE, MUSEI E
PINACOTECHE

2 TEATRI, ATTIVITA'
CULTURALI E SERVIZI
DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE

TOTALE
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRI E
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI NEL SETTORE
SPORTIVO E
RICREATIVO

2 STADIO
COMUNALE,PALAZZO
DELLO SPORT ED ALTRI
IMPIANTI

TOTALE

FUNZIONI NEL CAMPO
TURISTICO

1 SERVIZI TURISTICI

2 MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

TOTALE

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

1 VIABILITA',
CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

2 ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E SERVIZI
CONNESSI

8.982,21

6.881,99

15.864,16

TOTALE

8.982,21

6.881,95

15.864,16

FUNZIONI RIGUARDANTI
LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

1 URBANISTICAE
GESTIONE DEL
TERRITORIO

3 SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE

4 SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

5 SERVIZIO SMALTIMENTO
RIFIUTI

6 PARCHI,SERVIZI PER LA
TUTELA AMBIENTALE E
ALTRI SERVIZI
REL.TERRITORIO

426,56

768,60

768,60

426,56

TOTALE

426,56

768,60

1.195,16
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRI E
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI NEL SETTORE
SOCIALE

1 ASILINIDO, SERVIZI PER
L'INFANZIAE PER I
MINORI

4 ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA
E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

5 SERVIZIO
NECROSCOPICO E
CIMITERIALE

TOTALE

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

7 SERVIZI RELATIVI
ALL'AGRICOLTURA

TOTALE

FUNZIONI RELATIVE A
SERVIZI PRODUTTIVI

3 DISTRIBUZIONE ENERGIA
ELETTRICA

6 ALTRISERVIZI
PRODUTTIVI

TOTALE

TOTALE

111.550,83]

768,60

13.340,60

125.660,03
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO Ill - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
RIMBORSOPER | RIMBORSODI | RIMBORSODI | RIMBORSODI | RIMBORSO DI TOTALE
ANTICIPAZIONI DI | FINANZIAMENTIA |QUOTACAPITALEDI| ~ PRESTITI  |QUOTA CAPITALE DI
FUNZIONI E SERVIZI CASSA BREVE TERMINE | MUTUIE PRESTITI | OBBLIGAZIONARI DEBITI
PLURIENNALI
FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO
3 GESTIONE ECONOMICA, 162.826,67] 162.826,67
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO
TOTALE 162.826,67 162.826,67
TOTALE 162.826,67 162.826,67
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